אגב בענבים זיתים וחרובים השיעור של החנטה מאוחר יותר אלא שהוא אינו מוגדר די הצורך ולכן ראוי להחמיר כנ"ל.
- עתה ניגש למקרה שלך: האילנות בבוסתן שלך נקלטו לקראת סוף חודש אדר, כך שהשנה הראשונה לערלה תסתיים אצלם בראש השנה שלאחר מכן - תשע"ד, ובראש השנה תשע"ו 14ב לספטמבר 2015 יסתיימו שנות הערלה, כל פרי שיחנטו בתוך אותה תקופה אסור באכילה. גידול קל...

נוטריון שמפחית מהמחיר הקבוע ובכך הוא גודע את פרנסתם של נוטריונים אחרים

השאלה:

אני נוטריון. שכר הטרחה שלי קבוע בחוק ואיני יכול להוריד או להעלות את המחיר מעבר לקבוע בחוק. בעירי ישנם כמה נוטריונים המפרסמים